DESCRIPCIÓN DEL LOTE DE TERRENO--- Denominado como “CLUB RESIDENCIAL TORREÓN DE VARSOVIA”, el cual es el resultante del ENGLOBE de tres (3) lotes de terreno, que hicieron parte de otro de mayor 
extensión denominado El Jardín o Varsovia, situado hoy en zona urbana de la Ciudad de Ibagué, departamento del Tolima; CALLE 69A-80/70 SUR. Inmueble con una cabida superficiaria de cuarenta y un mil 
cuatrocientos cuatro metros cuadrados (41.404 M2), comprendido dentro de los siguientes linderos especiales tomados de la escritura pública No. 152 de fecha del 09 de febrero del 2016, corrida en la Notaría 
Segunda del Círculo de Ibagué REGISTRADA en la Oficina de Instrumentos Públicos de Ibagué, bajo los folios de matrículas inmobiliarias No 350-30651 – 350-20848 – 350-20995 y ficha Catastral No 
01-13-0213-0026-000 así: Por el SUR, partiendo del mojón marcado con el número 4 (M4), en línea recta con dirección Oriente – occidente, en extensión de ciento ochenta y cuatro metros treinta centímetros 
(184,30 metros), paralelo al eje de línea del ferrocarril a diez metros de éste. Por el OCCIDENTE, volteando en ángulo recto en dirección Sur – Norte, en línea recta doscientos veintiún metros cuarenta centímetros 
(221,40 metros), colindando con la futura calle de por medio con la comunidad San Vicente de Paúl, hoy lotes de INTERASEO S.A. E.S.P. y Ladrillera Santafé. Por el NORTE, volteando en ángulo recto en dirección 
Occidente – Oriente, en línea recta de ciento noventa y un metros ochenta centímetros (191,80 metros), colindando con la Finca El Jardín. Por el ORIENTE, volteando en ángulo recto y en dirección Norte – Sur, en 
una extensión de ochenta metros (80,00), colindando con la Finca El Jardín, desde el punto volteando en ángulo recto en dirección de Oriente a Occidente, en línea recta de siete metros cincuenta centímetros (7,50 
metros), hasta el mojón marcado con el número tres (M3), del mojón tres (M3) volteando en ángulo recto en dirección Norte – Sur, en línea recta de ciento cuarenta y un metros cuarenta centímetros (141,40 metros) 
colindando con la Finca El Jardín, hasta llegar al mojón cuatro (M4), tomando como punto de partida y encierra. Sobre este lote se encuentran construcciones existentes tipo bodega. EL(LOS) PROMITENTE(S) 
COMPRADOR(ES) acepta(n) que al